
Lapsiasiaryhmä 

 

Lapsiasiaryhmä on toiminut Joensuun Perheentalon yhteydessä viisi vuotta (2013 ->). 

Miksi ryhmä on olemassa? 

Joensuun Perheentalon lastenraatitoiminnan ja alueen virkamiehille esitetyn lapsiasiamiehen toimen 

perustamisen esityksen myötä (vuonna 2012) muotoutui Lapsiasiaryhmä, jossa eri organisaatioiden 

edustajien ryhmittymä pohtii lapsia koskevaa osallisuutta, lapsenoikeusperusteisuutta ja lapsen oikeuksia. 

Ryhmän tavoitteena on syventää osaamista ja ymmärrystä näistä teemoista sekä tiedottaa ja kouluttaa 

teemaan liittyvistä ajankohtaisista asioista. Ryhmällä on vahva vaikuttamisen rooli.   

Miten ryhmä toimii? 

Ryhmä kokoontuu 4 kertaa vuodessa Joensuun Perheentalolla tai ryhmän jäsenenä olevan tahon tiloissa.  

Ryhmän tiimoilta julkaistaan LAPSEN ÄÄNI –kolumnisarjaa ja järjestetään LAPSEN ÄÄNI-seminaaria.  

Ryhmässä on käynnistetty lapsiagenttitoimintaa, osallistuttu lapsia ja lapsiperheitä koskeviin 

kuulemistilaisuuksiin, toteutettu Nallekerhoa, seurattu nuorten osallisuutta (Joensuun hanke) ja 

hyvinvointisuunnitelmien toteuttamista (Joensuu ja Maakuntaliitto) sekä seurattu hallituksen 

lapsiperheohjelman alueellista toteuttamista.    

 

Tällä hetkellä ryhmässä on jäsenenä yhdeksän järjestöä, Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksen edustus, 

kaupungin hyvinvointi koordinaattori sekä LAPE kehittämistyöntekijä. Ryhmän yhteyshenkilö on ryhmän 

puheenjohtaja. Puheenjohtaja on tällä hetkellä Anne-Maria Saaristo, 040 548 8838, anne-

maria.saaristo@pelastakaalapset.fi 

Ryhmän jäsenet:  

 

Anne-Maria Saaristo, Pelastakaa Lapset ry, pj 
Heini Lehikoinen, Joensuun kaupunki, liikuntapalvelut, sihteeri 
 
Merja Korpi, Mannerheimin Lastensuojeluliitto, Järvi-Suomen piiri 
Mia Ylhäinen, Joensuun Perheentalo 
Kirsti Kurki, Lähiötalo, ViaDia Joensuu ry. 
Kaisa Hiltunen, Pohjois-Karjalan kansanterveyden keskus ry. 
Mari Eronen, P-K:n mielenterveysomaiset FinFami ry. 
Paula Hyytiäinen, Perheiden paikka ry.  
Annika Hyttinen, Joensuun Setlementti ry. 
Henna Timonen, Liekku ry. 
Jaana Ylönen, Honkalampisäätiö 
 
Raili Airaksinen, Joensuun kaupunki, varhaiskasvatuksen perheohjaus 
Annu Jantunen, Joensuun kaupunki, nuorisopalvelut 
Tuija Raatikainen, koordinaattori, LAPE 

 


